
ZARZĄDZENIE NR 157/2025 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie sprostowania omyłki 

Na podstawie art. 28aa ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r., 
poz. 1465, z późn.zm.), Burmistrz Wołomina zarządza, co następuje: 

§ 1. W Raporcie o Stanie Gminy Wołomin za 2024 rok, stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr 135/2025 
Burmistrza Wołomina z dnia 29 maja 2025 r. w sprawie przedstawienia Raportu o stanie Gminy Wołomin za 
2024 rok, w rozdziale: Finanse, podrozdziale: Majątek Gminy Wołomin, na stronie nr 23, w części pt. Grunty 
stanowiące własność i będące w posiadaniu Gminy Wołomin, prostuje się omyłkowo wpisaną powierzchnię 
„grunty w posiadaniu gminy: 167,40 ha” na „grunty w posiadaniu gminy: 160 ha”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: 28B52397-3F55-45EE-9CAD-05DA9C11C64F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 157/2025 BURMISTRZA WOŁOMINA z dnia 18 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2


